
 
  

Uchwała Nr XXXV.210.2022 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 7 września 2022r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale nr IV.18.2015 Rady Gminy w Potworowie z dnia 19 marca 
2015roku w sprawie ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli realizujących  
w ramach etatu zajęcia o różnym tygodniowym wymiarze godzin, a także nauczycieli - 
psychologów, pedagogów i logopedów 

 
 
           Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm) oraz art.42 ust 7 pkt  3 lit. b  oraz art. 91d pkt 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021,  poz. 1915, z późn. zm.),  
Rada Gminy w Potworowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr IV.18.2015 Rady Gminy w Potworowie z dnia 19 marca 2015r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym tygodniowym wymiarze godzin, a także 
nauczycieli – psychologów, pedagogów i logopedów § 3 otrzymuje brzmienie: 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych                  
w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, ustala się następująco: 

 
 
L.p. 

 
Stanowisko 

Obowiązkowy 
tygodniowy wymiar 

godzin 

1. Nauczyciele - psycholodzy, pedagodzy, logopedzi, 
doradcy zawodowi, pedagodzy specjalni 

 
22 

2. Terapeuci pedagogiczni 18 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Bogdan Milczarski 


